株式会社 U-NEXT HOLDINGS  https://unext-hd.co.jp

2024 年 9 月 2 日

報道関係各位

株式会社 U-NEXT HOLDINGS

人事異動に関するお知らせ

株式会社 U-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀、以下、当社）は、

9月1 日付における、当社とグループ会社である株式会社 USENおよび株式会社 U-NEXT の人事を決定しましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

（9 月 1 日付）

<株式会社 U-NEXT HOLDINGS>

（9 月 1 日付）

<株式会社 USEN>

https://unext-hd.co.jp/

株式会社 U-NEXT HOLDINGS  https://unext-hd.co.jp

塚田涼太 ﾂｶﾀﾞﾘｮｳﾀ 営業企画統括部セールスマーケティング部長 営業本部営業企画部シニアマネージャー

中村健一 ﾅｶﾑﾗｹﾝｲﾁ 北海道支社ビジネスアライアンス部長
営業本部北海道支社シニアマネージャー

兼札幌支店長

城島壮吉 ｼﾞｮｳｼﾞﾏｿｳｷﾁ 北海道支社法人営業部長 エンタープライズ事業部北海道営業課長

若松雄貴 ﾜｶﾏﾂﾕｳｷ 北海道支社エリア営業部長 営業本部北海道支社エリア営業課長

川瀬宏治 ｶﾜｾｺｳｼﾞ 東北支社長 営業本部関西支社ビジネスアライアンス部長

田中章 ﾀﾅｶｱｷﾗ 東北支社法人営業部長 営業本部東北支社チェーンテック営業課長

渡部貴義 ﾜﾀﾅﾍﾞﾀｶﾖｼ 東北支社エリア営業部長 営業本部東北支社エリア営業課長

布川吉洋 ﾇﾉｶﾜﾖｼﾋﾛ 北関東支社長 営業本部東北支社長

米光裕太 ﾖﾈﾐﾂﾕｳﾀ 北関東支社ビジネスアライアンス部長 営業本部北海道支社ビジネスアライアンス部長

池田成希 ｲｹﾀﾞｼｹﾞｷ 北関東支社法人営業部長 営業本部北関東支社チェーンテック営業課長

富田良治 ﾄﾐﾀﾘｮｳｼﾞ 北関東支社エリア営業部長
営業本部北関東支社シニアマネージャー

兼エリア営業課長

森本浩一 ﾓﾘﾓﾄﾋﾛｶｽﾞ
南関東支社ゼネラルマネージャー

兼ビジネスアライアンス1部長
営業本部南関東支社ゼネラルマネージャー

木原大志 ｷﾊﾗﾀｲｼ 南関東支社法人営業1部長 営業本部南関東支社チェーンテック営業1部長

金子瞬也 ｶﾈｺｼｭﾝﾔ 南関東支社法人営業2部長
営業本部南関東支社チェーンテック営業2部長

兼営業2課長

西岡岳 ﾆｼｵｶｶﾞｸ 南関東支社エリア営業部長
営業本部南関東支社シニアマネージャー

兼エリア営業部営業1課長

家田義弘 ｲｴﾀﾞﾖｼﾋﾛ 中部支社法人営業部長
営業本部中部支社チェーンテック営業部長

兼コンサルティング営業課長

遠藤晋次郎 ｴﾝﾄﾞｳｼﾝｼﾞﾛｳ 関西支社ビジネスアライアンス部長
営業本部関西支社シニアマネージャー

兼ビジネスアライアンス部1課長

久保田泰生 ｸﾎﾞﾀﾔｽｵ 関西支社法人営業部長 営業本部関西支社チェーンテック営業部長

里井寿和 ｻﾄｲﾄｼｶｽﾞ 中四国支社法人営業部長 エンタープライズ事業部東日本第一営業部長

雁金泰祐 ｶﾘｶﾞﾈﾔｽﾋﾛ 中四国支社エリア営業部長 営業本部中四国支社エリア営業課長

佐野健太郎 ｻﾉｹﾝﾀﾛｳ 九州支社法人営業部長
営業本部北海道支社シニアマネージャー

兼チェーンテック営業課長

古賀拓磨 ｺｶﾞﾀｸﾏ エンタープライズ事業部プロモーション部長 エンタープライズ事業部メディアプランニング部長

https://unext-hd.co.jp/

株式会社 U-NEXT HOLDINGS  https://unext-hd.co.jp

小林万佐三 ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾐ エンタープライズ事業部カスタマーサクセス営業二部長
エンタープライズ事業部カスタマーサクセス営業二部長

兼ソリューションセールス二部長兼営業課長

松井智彦 ﾏﾂｲﾄﾓﾋｺ エンタープライズ事業部法人営業一部長 エンタープライズ事業部カスタマーサクセス営業二部営業一課長

細井智彰 ﾎｿｲﾄﾓｱｷ エンタープライズ事業部法人営業二部長 エンタープライズ事業部東日本第二営業部長

神原広志 ｶﾝﾊﾞﾗﾋﾛｼ エンタープライズ事業部法人営業三部長

エンタープライズ事業部東日本第二営業部

シニアマネージャー

兼営業一課長

成松孝祐 ﾅﾘﾏﾂｺｳｽｹ エンタープライズ事業部法人営業四部長 エンタープライズ事業部関西営業部長

高橋英一 ﾀｶﾊｼｴｲｲﾁ エンタープライズ事業部法人営業五部長 エンタープライズ事業部中部営業課長

瀬戸彰人 ｾﾄｱｷﾋﾄ エンターテインメント事業部編成部長 コンテンツプロデュース統括部編成部編成課長

村田徹 ﾑﾗﾀﾄｵﾙ エンターテインメント事業部制作1部長 コンテンツプロデュース統括部制作部長

山下幹太 ﾔﾏｼﾀｶﾝﾀ エンターテインメント事業部制作2部長 コンテンツプロデュース統括部制作部制作2課長

松本茂雄 ﾏﾂﾓﾄｼｹﾞｵ エンターテインメント事業部USEN Sound Lab.部長 コンテンツプロデュース統括部編成部長

深澤誠一 ﾌｶｻﾜｾｲｲﾁ エンターテインメント事業部部長

コンテンツプロデュース統括部部長

兼キャンシステム㈱営業推進本部（ライツ担当）

兼㈱U-NEXT HOLDINGSライツ&コンテンツ推進室室長代理

飯塚雄亮 ｲｲﾂﾞｶﾕｳｽｹ DX事業部長

企画開発本部副本部長

兼カメラ事業推進部長

兼㈱USEN-NEXT Design取締役

向井智朗 ﾑｶｲﾄﾓｱｷ DX事業部DX推進部長 営業本部南関東支社エリア営業部長

恩田泰樹 ｵﾝﾀﾞﾀｲｷ メディア事業部副事業部長
㈱USEN Media執行役員、セールスイネーブルメントPartner

Relationship Management統括

髙橋千裕 ﾀｶﾊｼﾁﾋﾛ メディア事業部プロダクト企画部長 ㈱USEN Mediaメディアプロダクトプロダクト企画

藤波智大 ﾌｼﾞﾅﾐﾄﾓﾋﾛ メディア事業部マーケティング・プロモーション部長 ㈱USEN Mediaメディアプロダクト

藤村尚人 ﾌｼﾞﾑﾗﾅｵﾄ メディア事業部メディア・DX営業部長
㈱USEN Mediaセールスイネーブルメント

ビジネスアライアンス

小泉侑子 ｺｲｽﾞﾐﾕｳｺ メディア事業部カスタマーリレーション推進部長 ㈱USEN Mediaカスタマーサクセス

梶田亜希 ｶｼﾞﾀｱｷ メディア事業部事業推進部長 ㈱USEN Media事業戦略

野村拓史 ﾉﾑﾗﾋﾛﾁｶ 開発統括部長
企画開発本部ゼネラルマネージャー

兼プロダクト開発部長

坂本淳 ｻｶﾓﾄｼﾞｭﾝ 開発統括部プロダクトアプリケーション開発部長
企画開発本部プロダクト開発部

サウンドソリューション開発課長

井上充 ｲﾉｳｴﾐﾂﾙ 開発統括部プロダクトシステム開発部長
企画開発本部プロダクト開発部

サービスシステム開発課長

https://unext-hd.co.jp/

株式会社 U-NEXT HOLDINGS  https://unext-hd.co.jp

（9 月 1 日付）

<株式会社 U-NEXT>

以上

稲葉貴広 ｲﾅﾊﾞﾀｶﾋﾛ 開発統括部メディアプラットフォーム開発部長
㈱USEN Mediaメディアプロダクト

エンジニア・AIテック

中島正博 ﾅｶｼﾞﾏﾏｻﾋﾛ 開発統括部配信インフラ開発部長 企画開発本部プロダクト開発部シニアマネージャー

佐藤寛 ｻﾄｳﾋﾛｼ 開発統括部技術開発部長 企画開発本部プロダクト開発部音楽配信技術開発課長

菊地崇夫 ｷｸﾁﾀｶｵ 編集制作部長兼DX事業部DX制作部長 企画開発本部編集制作部長

内田雄也 ｳﾁﾀﾞﾕｳﾔ アライアンス事業部アライアンス営業2部長 企画開発本部アプリ事業推進部長

成伯真紀子 ﾅﾘｷﾏｷｺ ロボティクス事業部長
ビジネスインテグレーション推進部長

兼ゼネラルマネージャー

百瀬達弥 ﾓﾓｾﾀﾂﾔ ロボティクス事業部ソリューション営業部長 ビジネスインテグレーション推進部

松本秀志 ﾏﾂﾓﾄﾋﾃﾞｼ ロボティクス事業部企画OP部長 ビジネスインテグレーション推進部担当部長

深江雅巳 ﾌｶｴﾏｻﾐ
ロボティクス事業部ゼネラルマネージャー

兼プロダクト開発部長
ビジネスインテグレーション推進部ゼネラルマネージャー

阿部昭彦 ｱﾍﾞｱｷﾋｺ 購買部長兼DX事業部品質管理部長 購買部長

https://unext-hd.co.jp/